проект

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Новгородская область

Дума Поддорского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.10.2018  №

О внесении изменений в решение Думы

Поддорского муниципального района от
 15.12.2017 № 161 «О бюджете Поддорского

 муниципального района на 2018 год и на
 плановый период 2019 и 2020 годов»

Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Поддорского муниципального района от 15.12.2017 № 161 «О бюджете Поддорского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
       1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Поддорского муниципального района (далее бюджет муниципального района) на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального района в сумме    179 097 204,69 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 156 035 124,69 рублей;
 3) прогнозируемый профицит бюджета муниципального района  23 062 080 рублей».
        1.2. В пункте 11 цифры «120 375 904,69»,    заменить на цифры «120 605 904,69»;
        1.3. В пункте 12 цифры «22 214 200,00»,    заменить на цифры «22 246 200,00»;

        1.4. Приложение 1  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в  прилагаемой редакции;
        1.5.В приложении 8 к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» после строки:

	492
	2 02 15002 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

Добавить строку следующего содержания:

	492
	2 02 20077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

        1.6. Приложение 10  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в  прилагаемой редакции;
         1.7. Приложение 11  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в  прилагаемой редакции;
         1.8. Приложение 12  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в  прилагаемой редакции;
        1.9. Приложение 13  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в  прилагаемой редакции;

      2. Опубликовать  решение в муниципальной газете  «Вестник Поддорского муниципального района».

    3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.

Проект подготовил и завизировал

Председатель комитета финансов                                             О.А.Николаева
Согласовано

         Ведущий специалист комитета по
         организационным  и кадровым вопросам                        О.А.Степанова